



Câmara Municipal de Tururu

Rua Neném Barroso, 18 - Centro - CEP: 62655-000 - Tururu\CE

CNPJ: 00.655.264/0001-83 - Tel: 85 33581084 - Site: www.camaratururu.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 25030003 - DATA: 25/03/2024 - VALOR: R\$ 597,00

UNIDADE GESTORA CMT	ÓRGÃO 12 - CÂMARA MUNICIPAL DE TURURU
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 12.01 - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO	PROJETO ATIVIDADE 2.080 - GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 41.322.314/0001-98 - FERNANDO FERREIRA DE LIMA - ME	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE TURURU	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
26/03/2024	LIQUIDAÇÃO	18	2024	597,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
42834	ALCOOL 70% 1 LT FC OLIVEIRA	3.00	12,00	36,00
42837	SACO PARA LIXO PRETO RAVA	2.00	58,00	116,00
42901	PAPEL HIGIENICO	6.00	12,00	72,00
42924	AGUA SANITARIA 5L	1.00	18,00	18,00
42934	ESPONJA DE AÇO	1.00	3,50	3,50
43057	AMACIANTE 2L	1.00	12,00	12,00
43059	DESINFETANTE 5L	1.00	20,00	20,00
46793	DETERGENTE 5 LITROS	1.00	20,00	20,00
46799	VEJA MULTI USO 500ML	6.00	6,00	36,00
46803	PEDRA SANITÁRIA PARA BANHEIRO 90G	10.00	3,50	35,00
46804	ESPONJA DUPLA FACE	10.00	1,00	10,00
46812	VASSOURA NYLON	3.00	12,00	36,00
46816	PÁ PARA LIXO COM CABO MEDINDO 80CM	1.00	9,50	9,50
49149	MOP GIRATORIO C/BALDE 9L. C/ CESTO E DIVISOR	1.00	149,00	149,00
49150	PANO DE MICROFIBRA PC C/ 5 UNID	2.00	12,00	24,00

Quantidade: 1

Total: 597,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
------	-------	------------------	-----------	-------------





Câmara Municipal de Tururu

Rua Neném Barroso, 18 - Centro - CEP: 62655-000 - Tururu\CE

CNPJ: 00.655.264/0001-83 - Tel: 85 33581084 - Site: www.camaratururu.ce.gov.br

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

09/04/2024	PAGAMENTO	09040003	2024	597,00
Quantidade:1				Total: 597,00

